
PRISMENE 2023  
Evaluering  
fra november 

I november har vi dessverre hatt en del sykdom, både blant personalet 

og barna. Hverdagen har vært preget av mange vikarer og endringer i 

rutiner. På tross av dette har barna tilpasset seg godt og vi har fått 

gjennomført de fleste planlagte aktivitetene. Dessverre gikk temaet om 

Ole Brumm og vennenes han ut, pga juleforberedelser.  

Juleforberedelsene har bestått av blant annet baking og pynting av 

pepperkaker til adventskalenderen, pynting til jul og vi har laget 

hemmelige julegaver.  

Vi har også gjennomført noen små turer i nærmiljøet, brukt gymrommet 

aktivt og kost oss med mye frilek og finmotoriske aktiviteter. 

Månedens 
tema og mål i 
desember. 
 
 

Denne månedens tema er hovedsakelig: 
Advent, høytidsmarkering og juletradisjoner. 
 
Hovedmål: «Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, 
tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn og erfaringer 
med at kulturelle uttrykk har egenverdi» (Kunnskapsdepartementet, 
2017, s.54-55). 
Barnehagen skal: «gi barna kjennskap til og markere merkedager, 
høytider og tradisjoner i den kristne kulturarven og andre religioner og 
livssyn som er representert i barnehagen». (Kunnskapsdepartementet, 
2017, s.55). 
Personalet skal: «formidle fortellinger og skape rom for barnas 

opplevelser, samtaler, erfaringer og tanker om religion, livssyn, etikk og 

eksistensielle temaer» (Kunnskapsdepartementet, 2017, s.55).  

Samling: 
 
 

Hver mandag frem til jul vil vi ha adventsamling, hvor vi tenner lys og 
synger «nå tenner vi det første lys» osv. 
Hver dag vil vi ha kalendersamling, hvor vi vil trekke et navn ut av en 
boks. I disse samlingene får barnet som blir trekk, komme frem til den 
voksne og får være i fokus. Barna får så pakke inn sin gave og får et 
pepperkakehjerte tilbake, samtidig som vi snakker om det å gi og få. Vi vil 
også ta frem julekrybben vår og snakke om Josef og Maria, og Jesus 
barnet, som ble født på julaften.  
Vi skal også øve litt på julesanger og kanskje vi får tatt en runde rundt 

«mini» juletreet vårt også, hvem vet      . 
 

Aktiviteter: 
 
 

Vi skal bake lussekatter til luciadagen.  
Vi kommer også til å ha noen formingsaktiviteter og finmotoriske bord-
aktiviteter med for eksempel puslespill, lotto ol. 



Leken: 
 
 

På tross for sykdom, fravær og vikarer, finner barna noe og noen å leke 
med. Mye av leken foregår inne på dukkerommet eller servering av mat 
og utkledning av prinsessekjoler, samt lesing av bøker og 
konstruksjonslek. 
Vi merker mer og mer at vi har noe alderssprik i barnegruppen og ikke 
minst at vi har et stort overtall av jenter.  Det kan da bli noe «drama» i 
leken og voksne må ofte være til stede for å veilede. Ellers så jobber vi 
mye med prososiale handlinger, samt følelsesregulering, spesielt med de 
eldste barna. 
På nyåret ønsker vi å dele barnegruppen inn i mindre grupper, for å få 
noe mer ro og fordypning i leken. 
 

Tur: 
 
 

Vi har dessverre ikke hatt mulighet til å gjennomføre turer som planlagt, 
pga sykdom blant personal. Men vi har fått til noen små turer til en 
lekeplass i nærheten. Vi håper at vi skal få til flere turer på nyåret, hvor vi 
kan utvide turområdet litt. 
Som dere vet, er været «utrolig» skiftende. Det er derfor viktig å sjekke 
at barnet ditt har rett type tøy og har nok tøy i barnehagen. Alt tøy må 
merkes med navn, slik at vi lett kan få lagt tingene på rett plass etter 
bruk.  
Vi vurdere å bytte om på garderobene, og da ha ytterdresser og varmt 
tøy i innergarderoben pga praktiske grunner. Dette vil dere evt få 
informasjon om. 

All skiftetøy skal ligge i skuffene på badet      Ps. Sjekk at alt skiftetøy 
passer, mange av barna har vokst mye i det siste. 

Bursdager: • 22/12 – Norunn blir 2 år       

• 31/12 – Elvira blir 2 år       

Praktisk info: • Sjekk yttertøyet, skiftetøy og bleier til barnet ditt - ta gjerne med 

en kuldekrem eller en annen fet hudkrem. 

• Ha rett navn i klær og sko. 

• Ta hjem evt. tegninger, småting ol, som ligger igjen på plassen. 

Viktige 
datoer: 

• 13/12 – Lucia, alle barna kler seg i hvitt.  
Regnbuekoret synger for foresatte ute i trappene kl.08.00 
(ca.10min). 

• 22/12 – Nissefest, alle har på seg røde klær og nisselue.  

Barna får grøt til lunsj og kanskje nissen kommer innom       Ho Ho  

• 2/1-24 – Planleggingsdag, barnehagen er da stengt. 
 

Ønsker alle en riktig 
God Jul og et Godt Nytt År. 


